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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K51502059L

2. Emri i subjektit ERMAL LALA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/03/2005

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim me pakice te materialeve te ndertimit.  

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE LORD BAJRON 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ERMAL LALA

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-095051-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/01
/2005

Numri i Vendimit:29903, Gjykata:Tirane
-Emri i Subjektit: Ermal Lala;  -Data e Regjistrimit: 06.01.2005;  -Vendi i ushtrimit te 
aktivitetit: Tirane;  -Fusha e veprimtarisë: Tregtim me pakice te materialeve te ndertimit.  

Lista e Dokumenteve:
R.47-Nr-13-RP-EB-29-12-20070096.pdf

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742896-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237B2717-5BF3-4C27-A852-16E77368FBDD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet  E.Lala.pdf
Pasqyra e pozicionit Financair E. Lala.xlsx
Vendim Bilanci.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963085-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit Financair E. Lala.xlsx
Vendim Bilanci.pdf

Datë:12/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C32F20-2FA8-4BB4-8F71-CA50CF8A3B6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E0FACA-E2FB-4C2B-B264-DC717A2FB3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6B47A2-84AD-4C98-AB66-44470BB72AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2617437D-8B08-400E-8E4A-202809E5FD4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D74526E-3956-4799-BE63-9BA5CA6FB2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE1175B-0D91-4AC0-AC61-C6C6E9E31CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DEC878-3982-45E5-9A60-533CF1772549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D388AC-E134-4398-AB57-FCBD90147A80

